



## Serverforce ApS

Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 31080843

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2020

---

**Max Schläger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Serverforce ApS  
Møddebro Parkvej 47  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31080843  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Max Schläger Nielsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for it og design samt aktiviteter i tilflytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120 t.kr. efter skat, mod et overskud sidste år på 205 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>458.262</b>	<b>347.683</b>
Personaleomkostninger	2	(251.728)	(50.063)
Af- og nedskrivninger		(54.048)	(37.552)
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.486</b>	<b>260.068</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.470	7.564
Andre finansielle omkostninger	4	(447)	(3.332)
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.509</b>	<b>264.300</b>
Skat af årets resultat	5	(34.173)	(59.248)
<b>Årets resultat</b>		<b>120.336</b>	<b>205.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		120.336	(194.948)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>120.336</b>	<b>205.052</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.862	158.056
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>226.862</b>	<b>158.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>226.862</b>	<b>158.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.319	105.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	378.926
Andre tilgodehavender		394	394
Periodeafgrænsningsposter		638	7.305
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.351</b>	<b>492.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.794</b>	<b>234.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>435.145</b>	<b>726.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>662.007</b>	<b>884.806</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		221.827	101.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>346.827</b>	<b>626.491</b>
Udskudt skat		8.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.434	93.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.852	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.173	58.248
Anden gæld		86.721	100.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>307.180</b>	<b>252.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>307.180</b>	<b>252.315</b>
<b>Passiver</b>		<b>662.007</b>	<b>884.806</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	101.491	400.000	626.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	120.336	0	120.336
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>221.827</b>	<b>0</b>	<b>346.827</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	249.842	49.968
Andre omkostninger til social sikring	669	95
Andre personaleomkostninger	1.217	0
	<b>251.728</b>	<b>50.063</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.470	7.564
	<b>2.470</b>	<b>7.564</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	427	3.332
Valutakursreguleringer	20	0
	<b>447</b>	<b>3.332</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.173	58.248
Ændring af udskudt skat	2.000	1.000
	<b>34.173</b>	<b>59.248</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	361.619
Tilgange	122.854
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>484.473</b>
Af- og nedskrivninger primo	(203.563)
Årets afskrivninger	(54.048)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.611)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.862</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MXN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
